Clarissimi iuris vtriusq; monar-
che: ac doctorū facile principis domini Jacobini de
sancto Georgio Lectura aurea nusq; antea imp̄ssa
 super prima parte Digesti veteris: diversoz doctoz
 apostillis aucta: & illustrata: Cumq; summarijs ante
 leges & paragraphos numeris rudentibus positis
 Recnon cū subtili indice seu repertorio p numeros
 qui s̄m materie varietatē immutantur remittente.

¶ Que hoc volumine continentur in secunda legito pagina.

Cum privilegio: vt in secunda pagina repertorij.

In prima ampliatione dicitur: hec interrogatio potest fieri in qualibet parte iudicij: intelligatis etiam in calculo ferendi sententie: etiam post conclusum in causa. Ita dicit Alleg. in consilio prealleg. Limitabitis nunc istam materiam vno modo: non potest iudex facere ista interrogatoria etiam ex officio: quando reperitur decisio iuris in contrarium: et exemplificatis hoc modo. Est decisio iuris quod ego non cogor docere quo titulo possideam talem rem. teg. est in Leo. gi. C. de peti. heredi. si iudex me interrogaret quo titulo possideam: non teneret huic interrogatorio respondere: quod est decisio iuris in contrarium. Ita hanc materiam limitat videatis per Ange. de arc. cum additionibus ibi factis in tractatu maleficio. in glo. in verbo de anno presenti. in. i. et ij. col. i. Nota secundo ex isto teg. T. quod principaliter ista interrogatoria sunt ex officio iudicis: et notare habent teg. quia dirigit verba ad iudicem: quia eo casu semper oritur officium iudicis. glo. est in. l. si solor. C. de collatio. In autem si iudex denerget circa ista interrogatoria suum officium in partem: in quid possit appellari. videte Bal. hic. reliqua in materia huius. l. poteritis videte per Bar. hic in repetitione ne sua notabili. C. In glo. prima ad finem. ex hac glo. habetis duo exempla ad istum teg. alia exempla ponit Bal. hic. et alia videte per glo. in. c. iudicantem. xxx. q. v. et alia videte per glo. in. c. penult. in glo. in verbo respectu huius. extra de iuramen. calumnie.

2 **I**sta interrogatoria. Ad quod sint innemta interrogatoria. vide per De. de anob. in. c. p. tuas. nn. 5. et de testi.

- 1 **C**onfessio facta inter duas partes non probat: nec prodest tertio.
- 2 **C**onfessio facta parte presente quando probet plene.
- 3 **T**estes deponentes super confessione facta parte presente non probant: nisi dicant: et acceptant.
- 4 **F**isus potest agere contra debitorem debitoris.
- 5 **C**onfessio geminata facta absente parte an probet plene.

De Procuratore. Nota primo quod confessio facta inter duas personas non probat nec prodest tertio: semper hoc teg. ad hoc allegatur. sed oritur una notabilis questio: numquid ista confessio probabit semper inter illas duas personas super omni negotio: puta si primo loco peti ab herede defuncti unum equum: et ipse fuit confessus se heredem esse. postmodum peto. quod ab ipso me herede. et isto casu negat ipse se heredem esse: numquid illa prima confessio faciat fidem in hoc alio iudicio inter eandem personas. Bal. hic in hac questione multum laboravit. et h. videatur concludere: quod ista confessio non probet. tamen dicitis quod communis conclusio est in contrarium. et in hoc articulo. ita consuluit Allegan. in consilio. xxi. in prin. in primo volumine. et in consilio. ge. l. in eodem volumine. et consilio. xij. in. iij. volumine. De hac

etiam materia ponitur in. l. sepe. f. de re indicata. Nota secundo ex isto teg. T. quod confessio facta presente parte in deum man probat plene si pars illam acceptet: et aliter non. et ideo si notarius attestaretur qualiter tempus fuit confessio presente parte: et non diceret et acceptant. ista confessio non probaret plene: T. pariter in testibus deponentibus super confessione facta presente parte nisi dicant et acceptet te non probant. Ita hunc teg. ad hoc no. Fell. in. c. capitulum. in. xi. col. i. extra de rescrip. Et h. istud notabile fortassis non bene colligatur in hoc teg. tamen est verissimum in se. et ultra ibi per eum allegata in hoc plene consuluit Alleg. in consilio. cxi. in tertio volumine. et consilio. ge. in. iij. volu. et consilio. cxi. in. v. volumine. et ista est vera conclusio. Ultimo ad materiam huius. l. quia ut videtis in glo. leg. ista habet aliquos in relectu: videat tres aut quattuor intellectus ad. l. istam videatis per Bal. in consilio. j. incipiente: punctus super quo. in. ij. volu. super consilio. C. In glo. in verbo interrogate. habetis ex hac glo. quam concludit: quod si fiscus habet unum debitorem: et iste debitor habeat unum alium debitorem poterit fiscus agere contra debitorem debitoris. et licet glo. nihil alleget teg. est in. l. i. et. ij. C. quando fiscus vel puerus. et probat teg. in. l. i. C. de condi. et. l. C. In glo. in verbo interrogatoria. an ratio ista hodie sit in usu videte glo. in. l. i. in verbo interrogatorijs. s. eodem titu. C. In glo. si ibi et sic nota hic. De hoc an confessio facta absente parte dicatis videgi in. d. i. voluit. s. eo. Et ultra ibi posita dicatis: T. quod confessio geminata facta etiam absente parte plene probat. de quo per Bar. in. l. cu. scimus. C. de agrico. et consilio. libro. p. est numquid de iure canonico confessio facta absente parte probet. vide Allegan. in consilio. cxxx. incipiente: in causa angeloy. in. ij. volu. Et numquid saltem faciat semiplenam probationem. videte Bar. in. l. admonet. in. c. collu. versi. advertatis. f. de iureiur. ponit Allegan. in consilio. cxi. in. vlti. col. in. ij. volu. C. In eadem glo. ad si quis bovinum intellectum verior sit. vide per Bar. alios intellectus. et alios intellectus vide per Bal. in consilio. preallegato.

Confinit lectura offit Jacobi de sancto Hierosolym. 3. et. 7. de etone cxi. super prima parte. ff. veteris. **C**onfirmabat Lugduni Joannes de Houelle dicitur Piffon et natiuitate domini Anno. 1521. mense Martio.

Registrum.

H. B. C. D. E. F. G. H. I. K. L. M. N. O. P. Q. R. S. T. U. V. X. Y. Z. H. B. A. C. D. E. F. G. H. I. K. Omnes sunt terminos: excepto. H. B. A. C. D. E. F. G. H. I. K.